
Dz-12.0021.28.2016        

  

 

 Uchwała Nr XXVIII/346/2016 

 Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

 z dnia 22 listopada  2016 r. 
 

 

 

 

w sprawie: opinii ustanowienia prawa trwałego zarządu na nieruchomości oznaczonej jako 

działki nr 212/7 i nr 212/8 obręb 100 jedn. ewidencyjna Podgórze, położonej przy Jana 

Smolenia w Krakowie, na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie 

Na podstawie § 3 pkt.  4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie  (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) w odpowiedzi na pismo GS-02.6844.3.37.2016.KA dnia 21 

października 2016 r., Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się  pozytywnie ustanowienie prawa trwałego zarządu na nieruchomości oznaczonej 

jako działki nr 212/7 o pow. 0,1344 ha i nr 212/8 o pow.0,1270 ha, obręb 100 jedn. ewidencyjna 

Podgórze, położonej przy Jana Smolenia w Krakowie, na rzecz Zarządu Zieleni Miejskiej w 

Krakowie 

 

 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

            Bieżanów-Prokocim 

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie; 

Ustanowienie prawa trwałego zarządu na rzecz ZZM w Krakowie  jest w pełni uzasadnione z 

uwagi na fakt, że na ww. działkach znajdują się boiska do gry w piłkę oraz ogródek 

jordanowski. 


